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Serie 350

Casseforti di Sicurezza Monolitiche
a mobile

Laser Susrem-%

Caratteristiche

e Struttura monolitica in acciaio speciale

e Spessore Corpo 10 mm su tutti i 6 lati

¢ Porta rinforzata antitrapano Acciaio/Manganese di 6 + 2 mm
e Fori di ancoraggio a muro e a pavimento (4+4)

e Finitura Blu autoraggrizzante a forno

¢ Opzionale: base di supporto altezza 20 cm

Sistema di Chiusura

¢ Serratura a sblocco elettronico con trascinamento motorizzato dei catenacci

» Microprocessore con tecnologia proprietaria

e Catenacci in Acciaio Carbonitrurato e Nichelato, diametro 22 mm

e Codice Utente da 6 a 10 cifre o lettere

e Memoria non volatile per ritenzione codice in assenza di alimentazione

o Tastiera a membrana a 12 tasti

¢ Feedback sonoro e ottico a led rosso e verde di digitazione, errore, batterie in esaurimento
¢ Alimentazione tramite 1 batteria Alcaline 9 Volts (NO batterie ricaricabili)

¢ Blocco tastiera (20”) dopo 3 immissioni di codici errate

¢ Alimentazione esterna di emergenza tramite contatti sulla tastiera.
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Codici e informazioni di prodotto

351
352
353
354
355
356

Codice

Misure mm
Esterne Interne Catenacci
LPH LPH
330%290*225 310*227*205 2
360%320*225 340*257*205 2
400*340*245 380%227*225 2+2
420*370*284 400*307*264 2+2
490*400*324 470*337*304 3+2
490*500*424 470*437*404 3+2
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Ripiani
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Peso Kg

38,0
42,0
50,5
62,0
76,5
105,0

Volume
Lt

15,00
18,50
24,40
33,30
49,30
84,50
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